檔 號: 保存年限:

## 教育部 函

地址: 10051臺北市中山南路5號

聯絡人: 許彤竹 電話: 02-7736-5679

Email: tung892@mail.moe.gov.tw

受文者: 國立東華大學

發文日期: 中華民國109年12月23日

發文字號: 臺教社(一)字第1090182590號

速別: 普通件

裝

訂

線

密等及解密條件或保密期限:

附件: 論壇議程、原函

主旨:函轉國立臺灣師範大學辦理「非正規教育學程認證理論 實務經驗交流論壇」一案,請查照。

## 說明:

- 一、依據國立臺灣師範大學109年12月16日師大成教中字第 1091033940號函辦理。
- 二、國立臺灣師範大學自109年10月1日起至110年9月30日止,為本部委辦之非正規教育數位課程認證機構,協助辦理非正規教育課程認證相關事宜,申請認證期程為每年之2、5、8、11月。
- 三、旨案論壇主要目的如下:
  - (一)形成終身學習機構學員學習成就認證目的與目標共識。
  - (二) 研議終身學習機構的學習成就認證機制。
  - (三)就終身學習機構證書與非正規教育證書的接軌作業提出建言。
- 四、旨案論壇相關資訊如下:
  - (一) 時間:110年1月4日(星期一)下午1時30分至5時30分。
  - (二) 地點:國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院1樓 演講堂(臺北市和平東路一段162號)。

總收文 109/12/23

第1頁,共2頁

- (三)報名資訊:即日起至109年12月28日(星期一)下午5時止,一律採線上報名方式辦理(報名網址: https://forms.gle/abL7zxWqeesRN9bc8)。
- (四) 報名結果公佈日期:109年12月30日(星期三)下午3 時後,請上該中心網站(http://www.nepac.org.tw/)查 詢報名結果。
- 五、本案倘有任何疑義,請逕洽國立臺灣師範大學成人教育研究中心,聯絡電話:02-2321-9618,認證中心網站(http://www.nepac.org.tw/)。

正本:文化部、部屬各社教機構、本部主管之政府捐助財團法人、本部主管之民間捐

助財團法人、各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院

副本:國立臺灣師範大學成人教育研究中心